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Høring av forslag om forskrift om særlige vilkår for rett til autorisasjon 
som paramedisiner for ambulansearbeidere og sykepleiere i en 
overgangsperiode 
 
Helse- og omsorgsdepartementet sender på høring vedlagte høringsnotat med forslag om 
forskrift om særlige vilkår for rett til autorisasjon som paramedisiner for ambulansearbeidere 
og sykepleiere i en overgangsperiode. 
 
Paramedisinerne er en ny gruppe helsepersonell. Det første kullet med bachelor i 
paramedisin ble ferdig utdannet i mai 2017 og 1. mai. 2022 ble paramedisinerne omfattet av 
autorisasjonsordningen i helsepersonelloven. Innføringen av autorisasjonsordningen 
medførte at det oppsto et skille mellom helsepersonellgruppen med bachelorgrad i 
paramedisin og andre helsepersonellgrupper med utdanning og gjerne langvarig 
yrkeserfaring innenfor akuttmedisinske tjenester utenfor sykehus. Skillet omfattet ikke bare 
retten til autorisasjon som paramedisiner, men også retten til å kalle seg paramedisiner.  
 
Som en følge av det oppståtte skillet, og i tråd med Stortingets anmodningsvedtak nr. 416 av 
8. mars 2022, foreslår Helse- og omsorgsdepartementet at det vedtas en forskrift med en 
overgangsordning som gir rett til autorisasjon som paramedisiner for ambulansearbeidere og 
sykepleiere med lengre yrkeserfaring innenfor paramedisin, men med annen utdanning i 
paramedisin enn en bachelor. Det foreslås at overgangsordningen skal begrenses til å 
omfatte autoriserte ambulansearbeidere og sykepleiere som har gjennomført formell 
utdanning i paramedisin i form av enten videreutdanning i paramedisin eller master i 
prehospitale tjenester. Disse må i tillegg oppfylle nærmere krav om gjennomført 
yrkeserfaring av et visst omfang og en viss karakter innenfor paramedisin, før 
autorisasjonsordningen for paramedisinere trådte i kraft 1. mai 2022. 
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Side 2 
 

 
Høringsfristen er torsdag 7. mars 2024. 
 
Vi ber om at høringssvar leveres digitalt på regjeringen.no under, 
https://www.regjeringen.no/id3021454/, «Send inn høringssvar». 
Her kan man registrere seg, foreløpig lagre et høringssvar og laste opp vedlegg. Høringer er 
åpne, og alle kan sende svar til oss. Det er også anledning til å sende høringssvar uten å 
registrere seg. Vi gjør oppmerksom på at høringssvar er offentlige etter offentleglova, og vil 
bli publisert sammen med andre høringssvar.  
 
Vi ber mottakerne av dette brevet vurdere om høringsnotatet også bør sendes til etater, 
medlemmer osv. som ikke står på listen. 
 
Med hilsen 
 
 
Elisabeth Salvesen (e.f.) 
ekspedisjonssjef 
 
 

Atle Gøhtesen 
avdelingsdirektør 
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